山东省化工情报信息协会文件
鲁化情[2021]02 号

——————————————————————————

关于征选山东省石油和化学工业

“十三五”产学研协同创新优秀成果的通知

各会员及有关单位：

“十三五”期间，面对世界经济增长低迷、国际经贸摩擦加剧、

国内经济下行压力加大、新冠疫情突发及全球蔓延的复杂形势，全省

化工行业认真贯彻党中央和国务院的决策部署，紧紧围绕提高自主创

新能力，积极推进科技创新体系建设，集中开展产学研合作与协同创

新，突破了一批核心、关键技术，取得了一批合作成果，有力地推动

了行业转型升级和高质量发展。为树立典型和标杆，现决定征选山东

省石油和化学工业“十三五”产学研协同创新优秀成果，具体

通知如下。

一、 举办单位：

山东省化工情报信息协会 山东省科技情报学会 山东省技术市

场管理服务中心

二、 征选范围：

2016-2020 年全省范围内石油和化学工业产学研合作成果及突出

贡献者两项：

产学研协同创新优秀成果

1、申报主体须是与我省化学化工行业相关的机关、企事业单位

（含生产单位、大专院校、科研院所）、社会团体、组织机构，以单位

或部门名义申报均可。

2、在产、学、研合作方面成效明显，影响较大 或技术转让成

功后，利税增长明显，经济效益好；或合作生产工艺技术先进，产品

质量得以明显提升；或经过产学研合作，节能降耗减排效果好，实现

了绿色发展；或产学研合作模式独特，生命力旺盛，市场竞争力强；

或产学研合作成果，能助力产业升级和行业高质量发展。

3、申报单位在所属专业或所在领域内具有较高知名度，口碑良好。

产学研协同创新突出贡献者

1、申报人员应为化工产学研合作的带头人或主要参与者。

2、在 2016-2020 年期间产学研合作工作表现出色。

三、申报要求

1.单位或个人通过主管部门推荐或自行申报，对所提交材料的真

实性负责。

2.申报材料须提交纸质版和电子版，纸质版一式两份。

3.“十三五”期间的产学研协同创新的成功案例均可填报。材料

要重点突出，内容全面，数据翔实。涉及的相关证书、证明材料，须

同时提供加盖红章的复印件。

4.时间要求 符合条件的单位和个人请在收到通知一个月内将报

表返回，截止时间为 5 月底。

5.工作纪律 坚持公平、公正、公开的原则。

寄送地址：济南市历下区文化东路 80 号 2 号楼 303 室山东省化工

情报信息协会，邮编：250014

联系人微信：王健 18678291638 胡玲 15054132708

谷建华 13011708205 李海静 15866681718 李军 15550453203

电话：0531-86399950 86399780 86399980 86399930

Email:wj@sdchem.net hu@sdchem.net

附件：

山东化工产学研协同创新成果申报表

山东化工产学研协同创新突出贡献者申报表

二〇二一年三月十日

主题词：化工产学研协同创新 成果征选 通知

mailto:hu@sdchem.net

附件一：

山东化工产学研协同创新优秀成果申报表

山东化工产学研协同创新优秀成果

申报机构

详细地址 所属行业

联系人 联系电话 电子邮件

产学研合作项

目开发背景

成果介绍

项目简介

创新性及先进性

技术经济指标

主要完成人

主要完成人名单

完成人情况介绍

成果应用示范

案例及应用效

果

应用案例及效果说明

应用前景及应用范围

成果评价、鉴

定情况，所获

奖励情况

申报机构意见

本单位承诺：所填报信息、数据及有关材料是客观真实的。

其它意见：

负责人（签字）： （盖章）

年 月 日

审核意见

评定结果

附件二：

山东化工产学研协同创新突出贡献者申报表

山东化工产学研协同创新突出贡献者

申报人 性别 所在机构

出生年月 籍贯 民族 政治面貌

所学专业 学历 电话 手机

毕业院校 现从事专业 电子邮箱

技术职称
及任职时间

行政职务
及任职时间 传真

联系人 部门及职务 电话及手机

通讯地址 邮编

简历及

社会兼职

产 学 研 合

作事迹（限

3000 字 以

内）

申报人签名：

年 月 日

单位意见 （章）

年 月 日

审核意见

年 月 日

评定结果

年 月 日

表格内如填写不下，可另附资料，与有关证明材料一起装订在申报表之后。